
KDZ1 - KDZ3

IK1-IK2

MN
MW1- MW3

R1,R2

U1 -U15

WS1-WS3

ZC

ZL1,ZL2
ZP1- ZP6

US1,US2

KDD1 - KDD3

KDW

RM1- RM4

KDG1 - KDG4

RU1,RU2    ZC500

   U

   E-SN

   B

   ZC150

   ZC50

TZ TZ

OPKGO

PKGO

P1-P5

ZW

14

ZZ ZZ

U2

U1

U4

US2

US2

ZC2

ZC1

ZP3

WS3

P1

U2

P5

MW1

MW1

MW1

P3P2

R1

US1

ZP4

WS2

MW2

ZP2





Z

C
15

0





Z
C

1
50





Z

C
15

0





ZC150


  ZC150    ZC150






ZC150





Z
C

1
50





Z

C
1

50





ZC

150

U3

U1

RU1

R2

R1

R1

U8

MN
MN

U10

ZL1

ZL2

US1

U15

U11

ZW

ZW ZW

ZW

ZW

ZWZW

ZW

ZW
ZW

ZW

ZW

ZW

ZW

ZW

ZW
ZW ZW

ZW

ZWZW

ZW

ZW

ZW

ZW

ZW

U7

ZW

WS1

WS1

WS1

MN

MN

R1

U13
IK2





E-SN






E
-S

N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N









E
-S

N





E

-S
N





E

-S
N




E-SN




E-SN




E-SN




E-SN




E-SN




E-SN




E-SN


 

E
-S

N





E

-S
N





E

-S
N





E-S

N

  

E
- S

N





E
- S

N





E-SN
   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN





E

-S
N





E-S

N

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN





E

-S
N





E

-S
N




E-SN




E-SN





E-SN





E-SN





E-SN





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N

   E-SN


E-SN






E
-S

N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N


E-SN




E-SN





E-SN





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S





E

-S
N





E

-S
N




E-SN


E-SN


E-SN


E-SN


E-SN


E-SN


E-SN


E-SN





E

-S
N





E

-S
N





E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN





E

-SN





E

-SN





E

-S
N





E
-S

N





E

-S
N





E

-S
N

E-SN

E-SN


E-SN


E-SN


E-SN


E-SN


E-SN


E-SN

E-SN
E-SN


E-SN





E-SN





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N

ZW

U9




E
-S

N





E
-S

N





E
-S

N





E
-S

N





E
-S

N

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN

E-SN



E-SN




E-SN



E-SN




E-SN



E-SN




E-SN




E
-SN





E-SN

E-SN


E-SN
E-SN

E-SN




E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E-S

N


  E-SN    E-SN    E-SN    E-SN    E-SN    E-SN    E-SN    E-SN    E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN    E-SN    E-SN    E-SN    E-SN    E-SN    E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN    E-SN    E-SN 



E-

SN





E-

SN





E-SN





E-SN





E-SN





E-SN





E-SN





E-SN


  E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

   E-SN

  
E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N

MW1

U6

U11

P4

U14

ZP1





E

-SN






E-SN





E-SN





E-SN





E-SN





E-SN





E-SN





E-SN






E
-S

N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E

-S
N





E-S

N





E-S

N





E-S

N





E-

SN

 

 B 

 

B



 B    B   

B





B






B



B

B

B





B

R1

ZP5

ZP1
ZP2

ZP2

ZP2

IK1

MN

U12

RM3

MN

U5

MW3

US1

U11

U14

R1

RM2

RM2

RM4

RM2

RM4

KDW

RM2

ZP4 do Prudnika 

do Pokrzywnej  

RM1

RM3
ZW

RM2





Z

C
50





ZC50

  
ZC50





Z

C
50





Z

C
50





ZC

50






ZC50ZC50




Z

C
50





ZC

50






Z
C

50





Z

C
50





Z

C
50


ZC50





Z

C
50





Z

C
50

   ZC50

RM3

RM3

RM3

RM3RM3
RM3

RM3

RM3

RM3RM3 RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3
RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM3

RM1

RM1
RM1

RM1

RM1 RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1
RM1

RM1RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1RM1

RM1

RM3

RM1
RM1RM1

RM1

RM1

RM1 RM1 RM1

RM1

RM1

RM1

RM1 RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

RM1

1

2

MN

MN

RM1

RM1

ZP6

RM2

KDG1

KDG1

KDG2

KDG3

KDG4

KDZ2

KDZ3

RM3

RM3

do G
łuchołaz

ZW

1

2

3
4

5
6

7

8

9

10

11
12

13

14
15

1617

18

19
2021

23

do Pokrzywnej  

KD
Z3

KDZ2

KDZ2

KDZ2

P
K

G
O

PKGO

P
K

G
O

PKGO

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

PKGO

PKGO

PKGO

PKGO

PKGO

PKGO
PKGO

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

P
K

G
O

ZL2

RM1

RM1

R1

KDW

KDW

K
D

W

K
D

W

K
D

W

K
D

W

KDW

KDW

K
D

W

K
D

W

K
D

W

K
D

W

KDW

K
D

W

K
D

W

K
D

W

K
D

W

K
D

W

KDW

K
D

W

K
D

W

KDW

KDD3

KDD3

KDD3

K
D

D
3

KDD3

KDD3

KDD3

KDW

K
D

D
2

KDD3

K
D

D
2

K
D

W

K
D

D
2

K
D

D
2

KDD2

K
D

D
2

K
D

D
2

ZW

ZW

ZW

K
D

D
3

KDD3

KDD3

K
D

D
2

K
D

D
3

K
D

D
2

K
D

D
2

K
D

W

K
D

W

K
D

D
2

KDD2

KDD2

KDD2

KDD2

KDW

K
D

D
3

KDD3

KDD3

K
D

D
3

K
D

D
3

K
D

D
3

KDD3
KDD2

K
D

D
2

KDD3

K
D

D
2

K
D

D
2

K
D

D
2

KDG4

K
D

D
3

KDD3

KDD2

KDD2

K
D

D
3

K
D

D
3

KDD3

KDD3

KDD3

KDD2

K
D

D
1

KDD3

KDW

KDW

KDW

K
D

W

KDD3

K
D

D
3

K
D

D
3

K
D

D
3

K
D

D
3

K
D

D
3

KDD3

KDD3

KDD3

KDD3

K
D

D
2

K
D

D
2

K
D

G
3

K
D

D
3

K
D

D
2

K
D

D
3

KDD3

do Pokrzywnej  

do Moszczanki 

KDD3

G
O

O
P

K
G

O

O
P

K
G

O

O
P

K
G

O

O
P

K
G

O

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

O
P

K
G

O

O
P

K
G

O
O

P
K

G
O

OPKGO

OPKGO

OPKGO

O
P

K
G

O

O
P

K
G

O

O
P

K
G

O

OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO
OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

OPKGO

O
PK

G
O

O
P

K
G

O

O
P

K
G

O

O
P

K
G

O

O
P

K
G

O
O

P
K

G
O

O
P

K
G

O
O

P
K

G
O

O
P

K
G

O
O

P
K

G
O

O
P

K
G

O
O

P
K

G
O

KDW

do
 C

ho
ci

m
ia

 

TZ

T
Z

TZ

T
Z

T
Z

T
Z

T
Z

T
Z

TZ

T
Z

T
Z

TZ

TZ





Z

C
5

00





Z
C

5
00





Z
C

5
00





Z
C

5
0 0





Z
C

5
00





Z
C

500



Z

C
500




Z
C

500



ZC

500



ZC

500



ZC

500



ZC500



ZC500




ZC500



ZC500


ZC500

ZC500


ZC500


ZC500


ZC500
ZC500

ZC500



ZC500




ZC500




ZC50
0




ZC
50

0



ZC

50
0



Z

C
50

0



Z

C
50

0





Z
C

5
00





Z
C

5
00





Z
C

5
00





Z
C

5
00





Z
C

50
0





Z
C

50
0





ZC

50
0




Z
C

5
00





Z
C

5
00





Z
C

5
00





Z
C

50
0





Z
C

50
0





Z
C

50
0





ZC
50

0





ZC

50
0






ZC50
0 



ZC500 




ZC500 



ZC500 

 
ZC500    ZC500    ZC500    ZC500    ZC500    ZC500




 ZC500



 ZC500




 ZC500




 ZC

500





ZC
500





Z

C
500





Z

C
500





Z

C
5

00





Z
C

5
00





Z
C

5
00





Z
C

5
00






Z
C

150





Z
C

1
50





Z

C
1

50





Z
C

150





ZC

150





ZC150





ZC150ZC150

ZC150




ZC15
0





Z

C
15

0





Z
C

15
0





ZC

15
0





Z

C
15

0





Z

C
15

0

ZZ
ZZ ZZ ZZ

ZZ

ZZ
ZZZZ

ZZ
ZZ

Z
Z

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

ZZ

Z
Z

ZZZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

ZZZZZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZZZZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZZZZZ
ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

ZZ
ZZZZ

ZZ

ZZZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ

ZZ
ZZZZZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZZZ

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

ZZ

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZZZ

ZZ
ZZ

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ ZZ

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ ZZ ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ ZZ ZZ

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ ZZ ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ
ZZ

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ ZZ ZZ ZZ

Z
Z

Z
Z

ZZ

Z
Z

Z
Z

Z
Z

ZZ
ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ ZZ

ZZ

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

Z
Z

Z
Z

Z
Z

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZZ

ZW

W
S1

WS1

WS1

WS1

WS1

W
S1

W
S1

WS1

R2

RU2

ZL1

RM1

MN

ZL1

RM1





E-S

N





E-S




E-SN





E-SN

MW3

RM1

do Prudnika 
 

KDZ1

22

RU2

KDD2

K
D

D
2

KDW

KDW

do Łąki Prudnickiej





U





U





U





U





U




LEGENDA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 
NR...........................................Z DNIA ....................................

SKALA    1 : 2000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
 CZĘŚCI WSI MOSZCZANKA I ŁĄKA PRUDNICKA W GMINIE PRUDNIK

WYRYS  ZE "STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY PRUDNIK"


